GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°018/2021–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°007/2021– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº006/2021-UNEMAT.

Diamantino-MT 24 de junho de 2021.

Ana Paula Kuhn

Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências da Saúde

Portaria 471/2021.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 018/2021-UNEMAT: Campus de Diamantino - FACIS
Semestre Letivo: 2021

Vaga: Professor
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I e III
Ordem Nome Resultado

1 WELVIS FELIPE FERNANDES CASTILHEIRO IMPROCEDENTE
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II
Ordem Nome Resultado

1 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências da Saúde - Educação Física
Ordem Nome Resultado

1 JUARI JOSé REGIS IMPROCEDENTE
2 THIAGO TEIXEIRA PEREIRA IMPROCEDENTE

Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Resultado

1 FLORA LIMA FARIAS DE SOUZA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Resultado

1 JEYSSON RICARDO FERNANDES DA CUNHA PROCEDENTE
Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Resultado

1 BRUNO MOTA BRAGA IMPROCEDENTE
Linguística, Letras e Artes - Letras (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Resultado

1 SIMONI RODRIGUES DOS SANTOS IMPROCEDENTE